
 

CITTA’ METROPOLITANA  D I    T O R I N O 

AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 

Piano di manutenzione straordinaria delle pavimentazioni lungo le 
strade provinciali– Anno 2016 – Viabilità 3. Lotto 2. U.O. 9-10. 
( CUP J17H16000620003)  (C.I.G.  7074941A00 ) 
Importo a base di gara:  Euro 506.016,53 
Bando pubblicato dalla Città Metropolitana di Torino  in data 15/05/2017 sul 
Profilo di committente  alla pagina web 
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml . 
In merito alla gara in oggetto si comunica che, per mero errore materiale, alla 
pagina due del bando viene erroneamente riportato il seguente inciso : 
Categoria prevalente : cat. OG3 class II per Euro 420.690,55       anzichè 
Categoria prevalente : cat. OG3 class II per Euro 506.016,53 
Fermo il resto 
Torino, lì   17.05.2017 
                        LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO APPALTI  

            E COORDINAMENTO ATTIVITA’ CONTRATTUALE 
                                       Dott.ssa Antonella DAMICO 

            (firma digitale)      
 


